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VENDIM
Nr. 5, daté 10 / 06 / 2024
PER

NGRITJA E KOMISIONEVE TE QENDRAVE TE VOTIMIT (KQV-ve)

Mbéshtetur né rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 - 2028
né Universitetin Politeknik té Tiranés”, Neni 9; Vendimit Nr. 7, daté 28/05/2024 té¢ Komisionit Institucional
t¢ Zgjedhjeve “Pér pércaktimin e numrit t€¢ gendrave t&€ votimit né Komisionet e Zgjedhjeve né
Fakultete/Institut™, pasi shqyrtoi formularét e veté kandidimit pér anétaré t&¢ Komisioneve té¢ Qendrave té
Votimit t€ depozituara prané sekretarit t& tij, Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Arkitekturés dhe
Urbanistikés:

VENDOSI:

1. Té zgjedhé anétarét e Komisionit t¢ Qendrés sé Votimit Numér 1 si mé poshté:

¢ AniTOLA Kryetar
e  Marsilda ZEQIRAJ Anétar / Sekretar
e Eleana TAFA Anétar / Pérfagésues i Studentéve

2. Té zgjedhé anétarét e Komisionit té Qendrés sé Votimit Numér 2 si mé poshté:

e Ledita MEZINI Kryetar
e Erlinda RUCI Anétar / Sekretar
e Dea TANUSHI Anétar / Pérfagésues i Studentéve

KOMISIONI | ZGJEDHJEVE
NE FAKULTETIN E ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Irina BRANKO - Kryetar ~/\\" j: D

Jonida MENIKU - Anétar )
Blerina TABAKU - Anétar =gl
Saimira ARAPI - Anétar

Enxhi KERI - Anétar ")\
Ardiana DERVISHI - Sekretar
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